
Regione Lazio
DIREZIONE PER LO SVILUPPO ECONOMICO, LE ATTIVITA'

PRODUTTIVE E LA RICERCA
Atti dirigenziali di Gestione

Determinazione 18 dicembre 2021, n. G15880

PO FESR Lazio 2014-2020.  Approvazione Secondo Addendum al documento "Descrizione delle funzioni e
delle procedure in essere presso l'AdG e l'AdC" (versione 06), di cui alla Determinazione 8 febbraio 2021 n.
G01197 come da ultimo modificata dalla Determinazione G09807 del 20/07/2021.

21/12/2021 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 118



OGGETTO: PO FESR Lazio 2014-2020.  Approvazione Secondo Addendum al documento 
“Descrizione delle funzioni e delle procedure in essere presso l'AdG e l'AdC” (versione 06), di 
cui alla Determinazione 8 febbraio 2021 n. G01197 come da ultimo modificata dalla 
Determinazione G09807 del 20/07/2021. 
 

 
IL DIRETTORE REGIONALE PER LO SVILUPPO ECONOMICO, LE ATTIVITA’ PRODUTTIVE E LA RICERCA 

AUTORITA’ DI GESTIONE DEL POR FESR LAZIO 2014-2020 
 
 

VISTO lo Statuto della Regione Lazio;  
 
VISTA la legge regionale 18 febbraio 2002, n. 6 e s.m.i., “Disciplina del sistema organizzativo 
della Giunta e del Consiglio e disposizioni relative alla dirigenza ed al personale regionale”; 
 
VISTO il regolamento regionale 6 settembre 2002, n. 1 e s.m.i., “Regolamento di 
organizzazione degli uffici e dei servizi della Giunta regionale”; 

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale n. 660 del 14 ottobre 2014 con cui la Giunta 
regionale ha designato l’Autorità di Audit, l’Autorità di Certificazione, l’Autorità di Gestione del 
Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) e l’Autorità di Gestione del Fondo Sociale 
Europeo (FSE) per il ciclo di programmazione 2014-2020; 

VISTA la revisione del PO FESR Lazio 2014-2020, effettuata in coerenza con l’Accordo di 
Governo ai sensi del comma 6 dell’articolo 242 del decreto-legge 34/2020 e sulla base delle 
modifiche regolamentari europee introdotte nel corso del 2020, approvata dalla 
Commissione europea con decisione di esecuzione n. C (2020) 6278 final del 09/09/2020;  

CONSIDERATO che a seguito della riprogrammazione del PO FESR, sopra indicata, sono state 
introdotte tempestive e adeguate misure anticrisi a beneficio del tessuto produttivo regionale 
legate all’emergenza sanitaria Covid19, tra le quali: 
- inserimento nell’Asse 1 di un nuovo obiettivo specifico 6.1 “Promuovere gli investimenti 
necessari per il rafforzamento della capacità di risposta alla crisi nei servizi sanitari” e 
dell’azione 1.6.1 “Investimenti necessari per rafforzare la capacità del complesso dei servizi 
sanitari di rispondere alla crisi provocata dall’emergenza epidemiologica”, destinando circa 
222,3 milioni di euro al conseguimento di tale obiettivo, attraverso l’acquisto di dispositivi di 
protezione individuale e attrezzature mediche destinati al sistema sanitario e alle altre 
strutture deputate a far fronte all’emergenza; 
- incremento delle risorse dell’Asse 3 “Competitività” – per un importo pari a 133,42 milioni di 
euro per la realizzazione di misure in grado di contrastare la crisi di liquidità determinatasi a 
seguito delle misure di contenimento dell’emergenza COVID-19 e in grado di favorire 
l’accesso al credito; 

VISTA la Determinazione dirigenziale 8 febbraio 2021 n. G01197 recante “PO FESR Lazio 2014-
2020. Approvazione del documento "Descrizione delle funzioni e delle procedure in essere 
presso l'AdG e l'AdC" (versione 06)”, con la quale è stato modificato il suddetto documento e i 
relativi allegati a seguito della revisione del Programma; 

21/12/2021 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 118



VISTA la Determinazione dirigenziale G09807 del 20/07/2021 recante “PO FESR Lazio 2014-
2020. Approvazione Addendum al documento "Descrizione delle funzioni e delle procedure in 
essere presso l'AdG e l'AdC" (versione 06). Modifica Determinazione 08/02/2021 n. G01197; 

CONSIDERATO che sono intervenute alcune riorganizzazioni nelle strutture regionali e nelle 
società esterne coinvolte nell’attuazione del PO FESR Lazio 2014-2020 e che è necessario, 
pertanto, integrare il documento "Descrizione delle funzioni e delle procedure in essere 
presso l'AdG e l'AdC" dando apposita evidenza nelle sezioni relative, e di conseguenza 
l’Allegato 4, contenente l’elenco del personale interno ed esterno che collabora alla 
realizzazione delle diverse Azioni del Programma; 

RITENUTO opportuno, per quanto sopra, integrare il documento "Descrizione delle funzioni e 
delle procedure in essere presso l'AdG e l'AdC" (versione 06) ed il relativo Allegato 4, cosi 
come modificati con DE G01197/2021 e DE G09807/2021, mediante l’approvazione di un 
Secondo Addendum, al fine di recepire le modifiche intercorse nelle strutture coinvolte a 
vario titolo nell’attuazione del PO FESR e rispondere alle raccomandazioni avanzate 
dall’Autorità di Audit nell’Audit di Sistema dell’AdG – anno contabile 2020-2021; 

RITENUTO necessario approvare il Secondo Addendum al documento "Descrizione delle 
funzioni e delle procedure in essere presso l'AdG e l'AdC" (versione 06), così come modificato 
dalla Determinazione 8 febbraio 2021 n. G01197 e dalla Determinazione G09807 del 20/07/2021, 
e l’integrazione dell’Allegato 4 con i nuovi nominativi assegnati alle strutture che operano sul 
POR FESR, che allegati al presente atto ne costituiscono parte integrante e sostanziale;  

 
 
DETERMINA 
 

in conformità con le premesse, che si intendono qui integralmente e sostanzialmente 

richiamate: 

 

- di approvare il secondo Addendum al documento "Descrizione delle funzioni e delle 
procedure in essere presso l'AdG e l'AdC" (versione 06) così come modificato con 
Determinazione 8 febbraio 2021 n. G01197 e Determinazione G09807 del 20/07/2021, e 
l’integrazione dell’Allegato 4 con i nuovi nominativi assegnati alle strutture che 
operano sul POR FESR, che allegati al presente atto ne costituiscono parte integrante 
e sostanziale; 

 

Il presente provvedimento sarà pubblicato sul B.U.R.L. e sul sito www.lazioeuropa.it  

 

          Il Direttore 

                  Tiziana Petucci 

21/12/2021 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 118



 

 

 

REGIONE LAZIO 

Programma Operativo FESR 2014 – 2020 

Obiettivo  

"Investimenti in favore della crescita e dell'occupazione" 

 

 

 

SECONDO ADDENDUM 

 

 

DESCRIZIONE DELLE FUNZIONI E DELLE PROCEDURE IN 

ESSERE PRESSO L’ADG E L’ADC 

Approvato con Determinazione G01197 del 8 febbraio 2021 

 

 

 

 

POR FESR LAZIO 2014-2020 

CCI 2014IT16RFOP010  

 

 

 

 

17 dicembre 2021  

21/12/2021 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 118



Addendum Descrizione delle funzioni e delle procedure in essere presso l’AdG e l’AdC – POR FESR Lazio 2014-2020 

 

Secondo Addendum Descrizione_2014-20_vs06 

 

2 

 

 

INDICE 

 

 

1. Premessa ................................................................................................................. 3 

2. Spese sanitarie emergenza Covid-19 ................................................................... 3 

3. Integrazione paragrafo 2.2.1 Organigramma e indicazione delle funzioni 

attribuite e delle unità preposte (Descrizione delle funzioni e delle procedure in 

essere presso l’AdG e l’AdC DE G01197 del 8 febbraio 2021) ................................ 3 

ELENCO ALLEGATI .................................................................................................... 3 

Allegato 4 – Integrazione Allegato 4 “Descrizione delle funzioni e procedure in essere presso l’AdG e 

l’AdC” – personale AdG AdC ................................................................................................................................. 3 

 

 

 

 

  

 

21/12/2021 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 118



Addendum Descrizione delle funzioni e delle procedure in essere presso l’AdG e l’AdC – POR FESR Lazio 2014-2020 

 

Secondo Addendum Descrizione_2014-20_vs06 

 

3 

1. Premessa  

Il presente documento è il Secondo Addendum alla "Descrizione delle funzioni e delle procedure in essere 

presso l'AdG e l'AdC" (versione 06) approvata con Determinazione G09807 del 20/7/2021, elaborato ai fini 

del recepimento delle Osservazioni contenute nella Relazione definitiva dell’Audit di Sistema sull’Autorità di 

Gestione del POR FESR Lazio 2014-2020 inviata dell’Autorità di Audit con nota prot. 0660361 del 30/7/2021. 

In considerazione della sostanziale riorganizzazione del personale nelle Direzioni coinvolte nella gestione del 

PO FESR Lazio 2014-2020 si è provveduto ad integrare l’Allegato 4 - Composizione dell’organico dedicato 

alla gestione e al controllo del PO versione 06 approvato con Determinazione G01197 del 

8/2/2021(Allegato 4). 

Si rinvia alla Versione 06 del SIGECO e al primo Addendum (DE G09807 del 20 luglio 2021) relativamente 

ad ogni riferimento normativo e procedurale non richiamato nella presente integrazione. 

2. Spese sanitarie emergenza Covid-19  

A seguito dell’inserimento nel PO FESR 2014-2020 del nuovo obiettivo specifico 6.1“Promuovere gli 

investimenti necessari per il rafforzamento della capacità di risposta alla crisi nei servizi sanitari” e dell’azione 

1.6.1 “Investimenti necessari per rafforzare la capacità del complesso dei servizi sanitari di rispondere alla 

crisi provocata dall’emergenza epidemiologica” con DGR 1027 del 22/12/2020 è stata approvata la MAPO 

dell’azione 1.6.1. La struttura organizzativa dell’Azione è stata modificata a seguito della riorganizzazione delle 

strutture regionali e il personale regionale e/o esterno assegnato per tale azione al RGA e all’Ufficio di 

Controllo di I livello è indicato nell’Allegato 4 citato.  

3. Integrazione paragrafo 2.2.1 Organigramma e indicazione delle funzioni attribuite 

e delle unità preposte (Descrizione delle funzioni e delle procedure in essere presso 

l’AdG e l’AdC DE G01197 del 8 febbraio 2021) 

È previsto il ricorso a soggetti giuridici, sia in forma singola sia in forma di raggruppamento temporaneo 

d’impresa, esterni all’Amministrazione regionale e agli Organismi Intermedi. 

I soggetti giuridici selezionati possono svolgere attività di Assistenza Tecnica all’Amministrazione regionale e 

agli Organismi Intermedi sia nell’ambito della gestione sia nell’ambito del controllo di I livello. Nella struttura 

del SiGECO approvato con De G01197 del 8 febbraio 2021 sono previste attività di Assistenza Tecnica 

all’AdG (AdG, ASC, singole Direzioni), all’AdC e all’OI Lazio Innova SpA (RGA e UC). Nell’Allegato 4 è 

inserita l’integrazione relativa alle risorse esterne di supporto all’OI Lazio Innova SpA selezionate secondo le 

disposizioni vigenti sugli appalti pubblici attraverso l’attivazione della Convenzione CONSIP. 

 

ELENCO ALLEGATI  

4. Allegato 4 – Integrazione Allegato 4 “Descrizione delle funzioni e procedure in 

essere presso l’AdG e l’AdC” – personale AdG AdC  

21/12/2021 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 118



N
o

m
e

 d
e

ll
a
 r

is
o

rs
a

D
ir

e
z
io

n
e

U
ff

ic
io

 d
i 

ri
fe

ri
m

e
n

to

C
a
ri

c
a
 

a
m

m
in

is
tr

a
ti

v
a

F
u

n
z
io

n
i 
n

e
ll
a
 g

e
st

io
n

e
 d

e
l 

P
O

E
sp

e
ri

e
n

z
a
 

m
a
tu

ra
ta

 n
e

ll
a
 

g
e

st
io

n
e

 d
i 

in
te

rv
e

n
ti

 d
e

l 
P

O
 o

 

si
m

il
i 
(v

d
. 
c
la

ss
i 
in

 

le
g
e

n
d

a
)

T
e

m
p

o
 

d
e

d
ic

a
to

 

a
l 
P

O
 (

in
 

%
)

T
it

o
lo

 d
i 

st
u

d
io

O
rg

a
n

iz
z
a
z
io

n
e

B
O

T
T

I 
R

E
N

A
T

O
 A

L
B

E
R

T
O

 

M
A

R
IO

D
ir

e
z
io

n
e

 r
e

g
io

n
a
le

 S
a
lu

te
 

e
 I

n
te

g
ra

z
io

n
e

 

S
o

c
io

sa
n

it
a
ri

a

D
ir

e
zi

o
n
e
 r

e
gi

o
n
al

e
 

Sa
lu

te
 e

 I
n
te

gr
az

io
n
e
 

So
ci

o
sa

n
it

ar
ia

D
ir

e
tt

o
re

R
e

sp
o

n
sa

b
il
e

 d
i 
S

u
iv

i
1

5
L

a
u

re
a

R
e
gi

o
n
e

L
E

 R
O

S
E

 L
U

C
R

E
Z

IA

D
ir

e
z
io

n
e

 r
e

g
io

n
a
le

 S
a
lu

te
 

e
 I

n
te

g
ra

z
io

n
e

 

S
o

c
io

sa
n

it
a
ri

a

P
at

ri
m

o
n
io

 e
 

T
e
cn

o
lo

gi
e

D
ir

ig
e

n
te

R
G

A
1

5
L

a
u

re
a

R
e
gi

o
n
e

T
U

L
U

M
E

L
L

O
 C

A
R

M
E

L
O

 
A

g
e

n
z
ia

 R
e

g
io

n
a
le

 d
i 

P
ro

te
z
io

n
e

 C
iv

il
e

D
ir

e
zi

o
n
e
 A

ge
n
zi

a 

R
e
gi

o
n
al

e
 d

i 

P
ro

te
zi

o
n
e
 C

iv
ile

A
d
 i
n
te

ri
m

 -
 A

ff
ar

i 

G
e
n
e
ra

li 

D
ir

e
tt

o
re

R
G

A
1

2
L

a
u

re
a

A
ge

n
zi

a 
d
e
lla

 P
ro

te
zi

o
n
e
 C

iv
ile

 R
e
gi

o
n
al

e

F
E

R
R

I 
F

A
B

R
IZ

IO
*

D
ir

e
z
io

n
e

 r
e

g
io

n
a
le

 S
a
lu

te
 

e
 I

n
te

g
ra

z
io

n
e

 

S
o

c
io

sa
n

it
a
ri

a

R
is

o
rs

e
 F

in
an

zi
ar

ie
 d

e
l 

Se
rv

iz
io

 S
an

it
ar

io
 

R
e
gi

o
n
le

D
ir

ig
e

n
te

C
o

n
tr

o
ll
i 
d

i 
1

 l
iv

e
ll
o

1
1

0
L

a
u

re
a

R
e
gi

o
n
e

R
O

S
S

I 
G

IO
V

A
N

N
A

*
*

D
ir

e
z
io

n
e

 r
e

g
io

n
a
le

 S
a
lu

te
 

e
 I

n
te

g
ra

z
io

n
e

 

S
o

c
io

sa
n

it
a
ri

a

R
is

o
rs

e
 F

in
an

zi
ar

ie
 d

e
l 

Se
rv

iz
io

 S
an

it
ar

io
 

R
e
gi

o
n
le

F
u

n
z
io

n
a
ri

o
C

o
n

tr
o

ll
i 
d

i 
1

 l
iv

e
ll
o

1
L

a
u

re
a

R
e
gi

o
n
e

D
A

V
I'

 M
A

S
S

IM
IL

IA
N

O
*
*
*

D
ir

e
z
io

n
e

 r
e

g
io

n
a
le

 S
a
lu

te
 

e
 I

n
te

g
ra

z
io

n
e

 

S
o

c
io

sa
n

it
a
ri

a

R
is

o
rs

e
 F

in
an

zi
ar

ie
 d

e
l 

Se
rv

iz
io

 S
an

it
ar

io
 

R
e
gi

o
n
le

F
u

n
z
io

n
a
ri

o
C

o
n

tr
o

ll
i 
d

i 
1

 l
iv

e
ll
o

1
L

a
u

re
a

R
e
gi

o
n
e

S
A

L
E

T
T

A
 M

A
R

IL
U

'*
*
*
*

D
ir

e
z
io

n
e

 r
e

g
io

n
a
le

 S
a
lu

te
 

e
 I

n
te

g
ra

z
io

n
e

 

S
o

c
io

sa
n

it
a
ri

a

R
is

o
rs

e
 F

in
an

zi
ar

ie
 d

e
l 

Se
rv

iz
io

 S
an

it
ar

io
 

R
e
gi

o
n
le

D
ir

ig
e

n
te

C
o

n
tr

o
ll
i 
d

i 
1

 l
iv

e
ll
o

1
L

a
u

re
a

R
e
gi

o
n
e

*F
e
rr

i 
F
ab

ri
zi

o
 d

im
is

si
o

n
ar

io
 d

al
 1

/3
/2

0
2
1
 d

al
l'i

n
ca

ri
co

 d
i 
D

ir
ig

e
n
te

**
 R

o
ss

i G
io

va
n

n
a 

A
O

 0
9

8
6

8
 d

el
 2

1
/7

/2
0

2
1

 n
o

m
in

a 
su

p
p

o
rt

o
 U

C
 I 

liv
el

lo

**
*D

av
ì 
M

as
si

m
ili

an
o

  
A

O
 G

0
9
5
1
0
 d

e
l 
1
4
/7

/2
0
2
1
 n

o
m

in
at

o
 r

e
sp

o
n
sa

b
ile

 d
i 
I 
liv

e
llo

, 
p
o

i 
co

n
 A

O
 G

1
0
1
2
3
 d

e
l 
2
6
/7

/2
0
2
1
al

tr
a 

D
ir

e
zi

o
n
e
 a

 f
ar

 d
at

a 
d
al

 3
0
/7

/2
0
2
1

**
**

Sa
le

tt
a 

M
ar

ilù
 A

O
 G

1
4
6
5
3
 d

e
l 
2
6
/1

1
/2

0
2
1
 n

o
m

in
a 

U
C

 I
 l
iv

e
llo

21/12/2021 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 118



Pe
rs

on
al

e 
O

I

PO
 F

ES
R

 L
A

Z
IO

 2
01

4-
20

20

N
om

e 
de

lla
 r

is
or

sa
D

ir
ez

io
ne

/U
ffi

ci
o 

di
 r

ife
ri

m
en

to
C

ar
ic

a 
am

m
in

is
tr

at
iv

a
Fu

nz
io

ni
 n

el
la

 g
es

ti
on

e 
de

l P
O

E
sp

er
ie

nz
a 

m
at

ur
at

a 
ne

lla
 

ge
st

io
ne

 d
i i

nt
er

ve
nt

i d
el

 P
O

 o
 

si
m

ili
 (

vd
. c

la
ss

i i
n 

le
ge

nd
a)

T
em

po
 

de
di

ca
to

 a
l 

P
O

 (
in

 %
)

T
it

ol
o 

di
 

st
ud

io
O

rg
an

iz
za

zi
on

e

C
IA

M
P

A
LI

N
I A

N
D

R
E

A
LA

Z
IO

 IN
N

O
V

A
 S

P
A

D
ir

et
ti

vo
C

oo
rd

in
am

en
to

 g
en

er
al

e
4

5
La

ur
ea

In
-h

ou
se

 L
az

io
 In

no
va

 S
pa

LO
 P

R
ES

T
I G

IA
N

LU
C

A
LA

Z
IO

 IN
N

O
V

A
 S

PA
 -

 S
O

ST
EG

N
O

 F
IN

A
N

Z
IA

R
IO

 A
LL

E 
IM

PR
ES

E
D

ir
et

tiv
o

D
ir

et
to

re
 s

er
vi

zi
o 

So
st

eg
no

 fi
na

nz
ia

ri
o 

al
le

 Im
pr

es
e

4
13

La
ur

ea
In

-h
ou

se
 L

az
io

 In
no

va
 S

pa

PA
N

C
I F

A
BI

O
 

LA
Z

IO
 IN

N
O

V
A

 S
PA

 -
  S

O
ST

EG
N

O
 F

IN
A

N
Z

IA
R

IO
 A

LL
E 

IM
PR

ES
E 

- U
FF

IC
IO

 G
ES

T
IO

N
E 

PR
O

G
R

A
M

M
I  

D
I A

IU
T

O
D

ir
et

tiv
o

R
es

po
ns

ab
ile

 d
i G

es
tio

ne
 d

el
l'A

zi
on

e 
(R

G
A

)
4

14
La

ur
ea

In
-h

ou
se

 L
az

io
 In

no
va

 S
pa

A
M

BR
O

SI
 L

IC
IA

LA
Z

IO
 IN

N
O

V
A

 S
PA

 -
  S

O
ST

EG
N

O
 F

IN
A

N
Z

IA
R

IO
 A

LL
E 

IM
PR

ES
E 

- U
FF

IC
IO

 G
ES

T
IO

N
E 

PR
O

G
R

A
M

M
I  

D
I A

IU
T

O
O

pe
ra

tiv
o

A
tt

iv
ità

 is
tr

ut
to

ri
a

4
3

D
ip

lo
m

a
In

-h
ou

se
 L

az
io

 In
no

va
 S

pa

A
M

O
R

U
SO

 F
R

A
N

C
ES

C
A

 
LA

Z
IO

 IN
N

O
V

A
 S

PA
 -

  S
O

ST
EG

N
O

 F
IN

A
N

Z
IA

R
IO

 A
LL

E 
IM

PR
ES

E 
- U

FF
IC

IO
 G

ES
T

IO
N

E 
PR

O
G

R
A

M
M

I  
D

I A
IU

T
O

O
pe

ra
tiv

o
G

es
tio

ne
 o

pe
ra

tiv
a 

A
tt

iv
ità

4
1

La
ur

ea
In

-h
ou

se
 L

az
io

 In
no

va
 S

pa

A
N

G
EL

IN
I M

A
R

C
O

 
LA

Z
IO

 IN
N

O
V

A
 S

PA
 -

  S
O

ST
EG

N
O

 F
IN

A
N

Z
IA

R
IO

 A
LL

E 
IM

PR
ES

E 
- U

FF
IC

IO
 G

ES
T

IO
N

E 
PR

O
G

R
A

M
M

I  
D

I A
IU

T
O

O
pe

ra
tiv

o
G

es
tio

ne
 o

pe
ra

tiv
a 

A
tt

iv
ità

4
4

La
ur

ea
 

In
-h

ou
se

 L
az

io
 In

no
va

 S
pa

BE
R

N
A

R
D

I M
A

SS
IM

O
 

LA
Z

IO
 IN

N
O

V
A

 S
PA

 -
  S

O
ST

EG
N

O
 F

IN
A

N
Z

IA
R

IO
 A

LL
E 

IM
PR

ES
E 

- U
FF

IC
IO

 G
ES

T
IO

N
E 

PR
O

G
R

A
M

M
I  

D
I A

IU
T

O
O

pe
ra

tiv
o

A
tt

iv
ità

 is
tr

ut
to

ri
a

4
11

D
ip

lo
m

a
In

-h
ou

se
 L

az
io

 In
no

va
 S

pa

BO
N

IF
A

Z
I T

A
T

IA
N

A
LA

Z
IO

 IN
N

O
V

A
 S

PA
 -

  S
O

ST
EG

N
O

 F
IN

A
N

Z
IA

R
IO

 A
LL

E 
IM

PR
ES

E 
- U

FF
IC

IO
 G

ES
T

IO
N

E 
PR

O
G

R
A

M
M

I  
D

I A
IU

T
O

O
pe

ra
tiv

o
A

tt
iv

ità
 is

tr
ut

to
ri

a
4

5
D

ip
lo

m
a

In
-h

ou
se

 L
az

io
 In

no
va

 S
pa

C
IR

IL
LO

 S
ER

EN
A

 
LA

Z
IO

 IN
N

O
V

A
 S

PA
 -

  S
O

ST
EG

N
O

 F
IN

A
N

Z
IA

R
IO

 A
LL

E 
IM

PR
ES

E 
- U

FF
IC

IO
 G

ES
T

IO
N

E 
PR

O
G

R
A

M
M

I  
D

I A
IU

T
O

O
pe

ra
tiv

o
A

tt
iv

ità
 is

tr
ut

to
ri

a
4

13
La

ur
ea

In
-h

ou
se

 L
az

io
 In

no
va

 S
pa

C
O

LL
EP

A
R

D
I G

LA
U

C
O

 
LA

Z
IO

 IN
N

O
V

A
 S

PA
 -

  S
O

ST
EG

N
O

 F
IN

A
N

Z
IA

R
IO

 A
LL

E 
IM

PR
ES

E 
- U

FF
IC

IO
 G

ES
T

IO
N

E 
PR

O
G

R
A

M
M

I  
D

I A
IU

T
O

O
pe

ra
tiv

o
G

es
tio

ne
 o

pe
ra

tiv
a 

A
tt

iv
ità

4
28

La
ur

ea
In

-h
ou

se
 L

az
io

 In
no

va
 S

pa

C
O

N
SI

G
LI

O
 IS

A
BE

LL
A

 
LA

Z
IO

 IN
N

O
V

A
 S

PA
 -

  S
O

ST
EG

N
O

 F
IN

A
N

Z
IA

R
IO

 A
LL

E 
IM

PR
ES

E 
- U

FF
IC

IO
 G

ES
T

IO
N

E 
PR

O
G

R
A

M
M

I  
D

I A
IU

T
O

O
pe

ra
tiv

o
G

es
tio

ne
 o

pe
ra

tiv
a 

A
tt

iv
ità

4
12

La
ur

ea
In

-h
ou

se
 L

az
io

 In
no

va
 S

pa

D
E 

SI
M

O
N

E 
D

EL
IA

LA
Z

IO
 IN

N
O

V
A

 S
PA

 -
  S

O
ST

EG
N

O
 F

IN
A

N
Z

IA
R

IO
 A

LL
E 

IM
PR

ES
E 

- U
FF

IC
IO

 G
ES

T
IO

N
E 

PR
O

G
R

A
M

M
I  

D
I A

IU
T

O
O

pe
ra

tiv
o

A
tt

iv
ità

 is
tr

ut
to

ri
a

1
20

D
ip

lo
m

a
In

-h
ou

se
 L

az
io

 In
no

va
 S

pa

D
I C

ES
A

R
E 

M
A

R
T

IN
A

 
LA

Z
IO

 IN
N

O
V

A
 S

PA
 -

  S
O

ST
EG

N
O

 F
IN

A
N

Z
IA

R
IO

 A
LL

E 
IM

PR
ES

E 
- U

FF
IC

IO
 G

ES
T

IO
N

E 
PR

O
G

R
A

M
M

I  
D

I A
IU

T
O

O
pe

ra
tiv

o
A

tt
iv

ità
 is

tr
ut

to
ri

a
4

12
La

ur
ea

In
-h

ou
se

 L
az

io
 In

no
va

 S
pa

D
I M

O
N

T
E 

T
IZ

IA
N

A
 

LA
Z

IO
 IN

N
O

V
A

 S
PA

 -
  S

O
ST

EG
N

O
 F

IN
A

N
Z

IA
R

IO
 A

LL
E 

IM
PR

ES
E 

- U
FF

IC
IO

 G
ES

T
IO

N
E 

PR
O

G
R

A
M

M
I  

D
I A

IU
T

O
O

pe
ra

tiv
o

A
tt

iv
ità

 is
tr

ut
to

ri
a

4
11

D
ip

lo
m

a
In

-h
ou

se
 L

az
io

 In
no

va
 S

pa

FE
R

R
A

N
T

E 
EM

A
N

U
EL

A
 

LA
Z

IO
 IN

N
O

V
A

 S
PA

 -
  S

O
ST

EG
N

O
 F

IN
A

N
Z

IA
R

IO
 A

LL
E 

IM
PR

ES
E 

- U
FF

IC
IO

 G
ES

T
IO

N
E 

PR
O

G
R

A
M

M
I  

D
I A

IU
T

O
O

pe
ra

tiv
o

A
tt

iv
ità

 is
tr

ut
to

ri
a

4
7

D
ip

lo
m

a
In

-h
ou

se
 L

az
io

 In
no

va
 S

pa

IA
C

O
PI

N
I M

A
R

C
O

 
LA

Z
IO

 IN
N

O
V

A
 S

PA
 -

  S
O

ST
EG

N
O

 F
IN

A
N

Z
IA

R
IO

 A
LL

E 
IM

PR
ES

E 
- U

FF
IC

IO
 G

ES
T

IO
N

E 
PR

O
G

R
A

M
M

I  
D

I A
IU

T
O

O
pe

ra
tiv

o
G

es
tio

ne
 o

pe
ra

tiv
a 

A
tt

iv
ità

4
8

La
ur

ea
In

-h
ou

se
 L

az
io

 In
no

va
 S

pa

IP
PO

LI
T

O
 D

A
N

IE
LA

 
LA

Z
IO

 IN
N

O
V

A
 S

PA
 -

  S
O

ST
EG

N
O

 F
IN

A
N

Z
IA

R
IO

 A
LL

E 
IM

PR
ES

E 
- U

FF
IC

IO
 G

ES
T

IO
N

E 
PR

O
G

R
A

M
M

I  
D

I A
IU

T
O

O
pe

ra
tiv

o
G

es
tio

ne
 o

pe
ra

tiv
a 

A
tt

iv
ità

4
1

La
ur

ea
In

-h
ou

se
 L

az
io

 In
no

va
 S

pa

LE
O

N
A

R
D

O
 V

A
LE

R
IO

 A
N

D
R

EA
 

LA
Z

IO
 IN

N
O

V
A

 S
PA

 -
  S

O
ST

EG
N

O
 F

IN
A

N
Z

IA
R

IO
 A

LL
E 

IM
PR

ES
E 

- U
FF

IC
IO

 G
ES

T
IO

N
E 

PR
O

G
R

A
M

M
I  

D
I A

IU
T

O
O

pe
ra

tiv
o

G
es

tio
ne

 o
pe

ra
tiv

a 
A

tt
iv

ità
4

10
La

ur
ea

In
-h

ou
se

 L
az

io
 In

no
va

 S
pa

LE
O

N
E 

SI
M

O
N

A
LA

Z
IO

 IN
N

O
V

A
 S

PA
 -

  S
O

ST
EG

N
O

 F
IN

A
N

Z
IA

R
IO

 A
LL

E 
IM

PR
ES

E 
- U

FF
IC

IO
 G

ES
T

IO
N

E 
PR

O
G

R
A

M
M

I  
D

I A
IU

T
O

O
pe

ra
tiv

o
A

tt
iv

ità
 is

tr
ut

to
ri

a
4

20
La

ur
ea

In
-h

ou
se

 L
az

io
 In

no
va

 S
pa

LO
R

EN
Z

I A
R

IA
N

N
A

LA
Z

IO
 IN

N
O

V
A

 S
PA

 -
  S

O
ST

EG
N

O
 F

IN
A

N
Z

IA
R

IO
 A

LL
E 

IM
PR

ES
E 

- U
FF

IC
IO

 G
ES

T
IO

N
E 

PR
O

G
R

A
M

M
I  

D
I A

IU
T

O
O

pe
ra

tiv
o

A
tt

iv
ità

 is
tr

ut
to

ri
a

4
20

D
ip

lo
m

a
In

-h
ou

se
 L

az
io

 In
no

va
 S

pa

M
A

R
T

IN
I P

A
O

LA
 

LA
Z

IO
 IN

N
O

V
A

 S
PA

 -
  S

O
ST

EG
N

O
 F

IN
A

N
Z

IA
R

IO
 A

LL
E 

IM
PR

ES
E 

- U
FF

IC
IO

 G
ES

T
IO

N
E 

PR
O

G
R

A
M

M
I  

D
I A

IU
T

O
O

pe
ra

tiv
o

A
tt

iv
ità

 is
tr

ut
to

ri
a

4
16

La
ur

ea
In

-h
ou

se
 L

az
io

 In
no

va
 S

pa

M
A

R
R

O
N

E 
M

EL
A

N
IA

LA
Z

IO
 IN

N
O

V
A

 S
PA

 -
  S

O
ST

EG
N

O
 F

IN
A

N
Z

IA
R

IO
 A

LL
E 

IM
PR

ES
E 

- U
FF

IC
IO

 G
ES

T
IO

N
E 

PR
O

G
R

A
M

M
I  

D
I A

IU
T

O
O

pe
ra

tiv
o

A
tt

iv
ità

 is
tr

ut
to

ri
a

4
2

D
ip

lo
m

a
In

-h
ou

se
 L

az
io

 In
no

va
 S

pa

PE
R

IN
EL

LI
 E

LE
O

N
O

R
A

LA
Z

IO
 IN

N
O

V
A

 S
PA

 -
  S

O
ST

EG
N

O
 F

IN
A

N
Z

IA
R

IO
 A

LL
E 

IM
PR

ES
E 

- U
FF

IC
IO

 G
ES

T
IO

N
E 

PR
O

G
R

A
M

M
I  

D
I A

IU
T

O
O

pe
ra

tiv
o

A
tt

iv
ità

 is
tr

ut
to

ri
a

4
9

D
ip

lo
m

a
In

-h
ou

se
 L

az
io

 In
no

va
 S

pa

PE
SC

IA
R

EL
LI

 L
U

C
A

LA
Z

IO
 IN

N
O

V
A

 S
PA

 -
  S

O
ST

EG
N

O
 F

IN
A

N
Z

IA
R

IO
 A

LL
E 

IM
PR

ES
E 

- U
FF

IC
IO

 G
ES

T
IO

N
E 

PR
O

G
R

A
M

M
I  

D
I A

IU
T

O
O

pe
ra

tiv
o

A
tt

iv
ità

 is
tr

ut
to

ri
a

4
20

La
ur

ea
In

-h
ou

se
 L

az
io

 In
no

va
 S

pa

PI
C

C
A

R
O

 A
N

T
O

N
IE

T
T

A
 

LA
Z

IO
 IN

N
O

V
A

 S
PA

 -
  S

O
ST

EG
N

O
 F

IN
A

N
Z

IA
R

IO
 A

LL
E 

IM
PR

ES
E 

- U
FF

IC
IO

 G
ES

T
IO

N
E 

PR
O

G
R

A
M

M
I  

D
I A

IU
T

O
O

pe
ra

tiv
o

G
es

tio
ne

 o
pe

ra
tiv

a 
A

tt
iv

ità
4

1
D

ip
lo

m
a

In
-h

ou
se

 L
az

io
 In

no
va

 S
pa

21/12/2021 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 118



Pe
rs

on
al

e 
O

I

PO
 F

ES
R

 L
A

Z
IO

 2
01

4-
20

20

N
om

e 
de

lla
 r

is
or

sa
D

ir
ez

io
ne

/U
ffi

ci
o 

di
 r

ife
ri

m
en

to
C

ar
ic

a 
am

m
in

is
tr

at
iv

a
Fu

nz
io

ni
 n

el
la

 g
es

ti
on

e 
de

l P
O

E
sp

er
ie

nz
a 

m
at

ur
at

a 
ne

lla
 

ge
st

io
ne

 d
i i

nt
er

ve
nt

i d
el

 P
O

 o
 

si
m

ili
 (

vd
. c

la
ss

i i
n 

le
ge

nd
a)

T
em

po
 

de
di

ca
to

 a
l 

P
O

 (
in

 %
)

T
it

ol
o 

di
 

st
ud

io
O

rg
an

iz
za

zi
on

e

PI
N

T
O

 G
IU

LI
A

N
A

 
LA

Z
IO

 IN
N

O
V

A
 S

PA
 -

  S
O

ST
EG

N
O

 F
IN

A
N

Z
IA

R
IO

 A
LL

E 
IM

PR
ES

E 
- U

FF
IC

IO
 G

ES
T

IO
N

E 
PR

O
G

R
A

M
M

I  
D

I A
IU

T
O

O
pe

ra
tiv

o
A

tt
iv

ità
 is

tr
ut

to
ri

a
4

22
D

ip
lo

m
a

In
-h

ou
se

 L
az

io
 In

no
va

 S
pa

PU
G

LI
SI

 L
U

IG
I 

LA
Z

IO
 IN

N
O

V
A

 S
PA

 -
  S

O
ST

EG
N

O
 F

IN
A

N
Z

IA
R

IO
 A

LL
E 

IM
PR

ES
E 

- U
FF

IC
IO

 G
ES

T
IO

N
E 

PR
O

G
R

A
M

M
I  

D
I A

IU
T

O
O

pe
ra

tiv
o

A
tt

iv
ità

 is
tr

ut
to

ri
a

4
17

D
ip

lo
m

a
In

-h
ou

se
 L

az
io

 In
no

va
 S

pa

R
EC

IN
E 

A
N

N
A

LI
SA

 
LA

Z
IO

 IN
N

O
V

A
 S

PA
 -

  S
O

ST
EG

N
O

 F
IN

A
N

Z
IA

R
IO

 A
LL

E 
IM

PR
ES

E 
- U

FF
IC

IO
 G

ES
T

IO
N

E 
PR

O
G

R
A

M
M

I  
D

I A
IU

T
O

O
pe

ra
tiv

o
A

tt
iv

ità
 is

tr
ut

to
ri

a
4

14
La

ur
ea

In
-h

ou
se

 L
az

io
 In

no
va

 S
pa

R
IB

EC
H

IN
I A

LE
SS

A
N

D
R

A
 

LA
Z

IO
 IN

N
O

V
A

 S
PA

 -
  S

O
ST

EG
N

O
 F

IN
A

N
Z

IA
R

IO
 A

LL
E 

IM
PR

ES
E 

- U
FF

IC
IO

 G
ES

T
IO

N
E 

PR
O

G
R

A
M

M
I  

D
I A

IU
T

O
O

pe
ra

tiv
o

G
es

tio
ne

 o
pe

ra
tiv

a 
A

tt
iv

ità
4

22
La

ur
ea

In
-h

ou
se

 L
az

io
 In

no
va

 S
pa

SA
R

D
EL

LA
 L

A
U

R
A

 
LA

Z
IO

 IN
N

O
V

A
 S

PA
 -

  S
O

ST
EG

N
O

 F
IN

A
N

Z
IA

R
IO

 A
LL

E 
IM

PR
ES

E 
- U

FF
IC

IO
 G

ES
T

IO
N

E 
PR

O
G

R
A

M
M

I  
D

I A
IU

T
O

O
pe

ra
tiv

o
A

tt
iv

ità
 is

tr
ut

to
ri

a
4

2
D

ip
lo

m
a

In
-h

ou
se

 L
az

io
 In

no
va

 S
pa

SP
IN

U
SO

 ID
A

 
LA

Z
IO

 IN
N

O
V

A
 S

PA
 -

  S
O

ST
EG

N
O

 F
IN

A
N

Z
IA

R
IO

 A
LL

E 
IM

PR
ES

E 
- U

FF
IC

IO
 G

ES
T

IO
N

E 
PR

O
G

R
A

M
M

I  
D

I A
IU

T
O

O
pe

ra
tiv

o
G

es
tio

ne
 o

pe
ra

tiv
a 

A
tt

iv
ità

4
5

La
ur

ea
In

-h
ou

se
 L

az
io

 In
no

va
 S

pa

T
ER

R
IN

O
N

I D
A

N
IE

LA
 

LA
Z

IO
 IN

N
O

V
A

 S
PA

 -
  S

O
ST

EG
N

O
 F

IN
A

N
Z

IA
R

IO
 A

LL
E 

IM
PR

ES
E 

- U
FF

IC
IO

 G
ES

T
IO

N
E 

PR
O

G
R

A
M

M
I  

D
I A

IU
T

O
O

pe
ra

tiv
o

A
tt

iv
ità

 is
tr

ut
to

ri
a

4
1

La
ur

ea
In

-h
ou

se
 L

az
io

 In
no

va
 S

pa

T
O

M
A

SS
IN

I M
A

N
U

EL
A

 
LA

Z
IO

 IN
N

O
V

A
 S

PA
 -

  S
O

ST
EG

N
O

 F
IN

A
N

Z
IA

R
IO

 A
LL

E 
IM

PR
ES

E 
- U

FF
IC

IO
 G

ES
T

IO
N

E 
PR

O
G

R
A

M
M

I  
D

I A
IU

T
O

O
pe

ra
tiv

o
A

tt
iv

ità
 is

tr
ut

to
ri

a
4

10
La

ur
ea

In
-h

ou
se

 L
az

io
 In

no
va

 S
pa

V
A

LE
N

T
IN

I R
O

BE
R

T
A

LA
Z

IO
 IN

N
O

V
A

 S
PA

 -
  S

O
ST

EG
N

O
 F

IN
A

N
Z

IA
R

IO
 A

LL
E 

IM
PR

ES
E 

- U
FF

IC
IO

 G
ES

T
IO

N
E 

PR
O

G
R

A
M

M
I  

D
I A

IU
T

O
O

pe
ra

tiv
o

A
tt

iv
ità

 is
tr

ut
to

ri
a

4
23

La
ur

ea
In

-h
ou

se
 L

az
io

 In
no

va
 S

pa

V
IR

G
IL

IO
 D

A
N

IL
O

LA
Z

IO
 IN

N
O

V
A

 S
PA

 -
  S

O
ST

EG
N

O
 F

IN
A

N
Z

IA
R

IO
 A

LL
E 

IM
PR

ES
E 

- U
FF

IC
IO

 G
ES

T
IO

N
E 

PR
O

G
R

A
M

M
I  

D
I A

IU
T

O
O

pe
ra

tiv
o

A
tt

iv
ità

 is
tr

ut
to

ri
a

2
20

D
ip

lo
m

a
In

-h
ou

se
 L

az
io

 In
no

va
 S

pa

R
A

U
 A

N
G

EL
O

 P
A

O
LO

 
LA

Z
IO

 IN
N

O
V

A
 S

PA
 -

 C
O

N
T

R
O

LL
O

 D
I 1

 L
IV

EL
LO

D
ir

et
tiv

o
R

es
po

ns
ab

ile
 C

on
tr

ol
lo

 d
i I

 li
ve

llo
4

50
La

ur
ea

In
-h

ou
se

 L
az

io
 In

no
va

 S
pa

LO
M

BA
R

D
O

 E
M

A
N

U
EL

A
 

LA
Z

IO
 IN

N
O

V
A

 S
PA

 -
 C

O
N

T
R

O
LL

O
 D

I 1
 L

IV
EL

LO
C

oo
rd

in
at

or
e

C
oo

rd
in

at
or

e 
co

nt
ro

llo
 d

i I
 li

ve
llo

4
75

La
ur

ea
In

-h
ou

se
 L

az
io

 In
no

va
 S

pa

BA
R

T
A

LE
SI

 E
N

R
IC

A
 

LA
Z

IO
 IN

N
O

V
A

 S
PA

 -
 C

O
N

T
R

O
LL

O
 D

I 1
 L

IV
EL

LO
O

pe
ra

tiv
o

St
ru

tt
ur

a 
U

C
 -

 S
up

po
rt

o 
al

 C
on

tr
ol

lo
 I 

liv
el

lo
4

75
La

ur
ea

In
-h

ou
se

 L
az

io
 In

no
va

 S
pa

BE
LL

I G
IU

SE
PP

E 
LA

Z
IO

 IN
N

O
V

A
 S

PA
 -

 C
O

N
T

R
O

LL
O

 D
I 1

 L
IV

EL
LO

O
pe

ra
tiv

o
St

ru
tt

ur
a 

U
C

 -
 S

up
po

rt
o 

al
 C

on
tr

ol
lo

 I 
liv

el
lo

4
75

La
ur

ea
In

-h
ou

se
 L

az
io

 In
no

va
 S

pa

BE
R

N
A

R
D

I S
A

BR
IN

A
LA

Z
IO

 IN
N

O
V

A
 S

PA
 -

 C
O

N
T

R
O

LL
O

 D
I 1

 L
IV

EL
LO

O
pe

ra
tiv

o
St

ru
tt

ur
a 

U
C

 -
 S

up
po

rt
o 

al
 C

on
tr

ol
lo

 I 
liv

el
lo

4
75

D
ip

lo
m

a
In

-h
ou

se
 L

az
io

 In
no

va
 S

pa

BO
N

D
A

N
ES

E 
IM

M
A

C
O

LA
T

A
LA

Z
IO

 IN
N

O
V

A
 S

PA
 -

 C
O

N
T

R
O

LL
O

 D
I 1

 L
IV

EL
LO

O
pe

ra
tiv

o
St

ru
tt

ur
a 

U
C

 -
 S

up
po

rt
o 

al
 C

on
tr

ol
lo

 I 
liv

el
lo

4
75

La
ur

ea
In

-h
ou

se
 L

az
io

 In
no

va
 S

pa

C
R

O
C

ET
T

I G
U

G
LI

EL
M

O
 

LA
Z

IO
 IN

N
O

V
A

 S
PA

 -
 C

O
N

T
R

O
LL

O
 D

I 1
 L

IV
EL

LO
O

pe
ra

tiv
o

St
ru

tt
ur

a 
U

C
 -

 S
up

po
rt

o 
al

 C
on

tr
ol

lo
 I 

liv
el

lo
4

75
La

ur
ea

In
-h

ou
se

 L
az

io
 In

no
va

 S
pa

D
IA

FE
R

IA
 R

O
SA

LB
A

LA
Z

IO
 IN

N
O

V
A

 S
PA

 -
 C

O
N

T
R

O
LL

O
 D

I 1
 L

IV
EL

LO
O

pe
ra

tiv
o

St
ru

tt
ur

a 
U

C
 -

 S
up

po
rt

o 
al

 C
on

tr
ol

lo
 I 

liv
el

lo
4

75
La

ur
ea

In
-h

ou
se

 L
az

io
 In

no
va

 S
pa

D
E 

A
N

G
EL

IS
 F

ED
ER

IC
A

LA
Z

IO
 IN

N
O

V
A

 S
PA

 -
 C

O
N

T
R

O
LL

O
 D

I 1
 L

IV
EL

LO
O

pe
ra

tiv
o

St
ru

tt
ur

a 
U

C
 -

 S
up

po
rt

o 
al

 C
on

tr
ol

lo
 I 

liv
el

lo
3

75
La

ur
ea

In
-h

ou
se

 L
az

io
 In

no
va

 S
pa

PA
SC

IU
LL

O
 T

H
O

M
A

S
LA

Z
IO

 IN
N

O
V

A
 S

PA
 -

 C
O

N
T

R
O

LL
O

 D
I 1

 L
IV

EL
LO

O
pe

ra
tiv

o
St

ru
tt

ur
a 

U
C

 -
 S

up
po

rt
o 

al
 C

on
tr

ol
lo

 I 
liv

el
lo

3
75

La
ur

ea
In

-h
ou

se
 L

az
io

 In
no

va
 S

pa

PA
O

LA
 C

IO
T

T
I

LA
Z

IO
 IN

N
O

V
A

 S
PA

 -
 C

O
N

T
R

O
LL

O
 D

I 1
 L

IV
EL

LO
O

pe
ra

tiv
o

St
ru

tt
ur

a 
U

C
 -

 S
up

po
rt

o 
al

 C
on

tr
ol

lo
 I 

liv
el

lo
4

75
La

ur
ea

In
-h

ou
se

 L
az

io
 In

no
va

 S
pa

M
A

N
G

A
N

O
 A

N
N

A
 

LA
Z

IO
 IN

N
O

V
A

 S
PA

 -
 C

O
N

T
R

O
LL

O
 D

I 1
 L

IV
EL

LO
O

pe
ra

tiv
o

St
ru

tt
ur

a 
U

C
 -

 S
up

po
rt

o 
al

 C
on

tr
ol

lo
 I 

liv
el

lo
4

75
La

ur
ea

In
-h

ou
se

 L
az

io
 In

no
va

 S
pa

M
IN

EL
LI

 L
A

U
R

A
 

LA
Z

IO
 IN

N
O

V
A

 S
PA

 -
 C

O
N

T
R

O
LL

O
 D

I 1
 L

IV
EL

LO
O

pe
ra

tiv
o

St
ru

tt
ur

a 
U

C
 -

 S
up

po
rt

o 
al

 C
on

tr
ol

lo
 I 

liv
el

lo
4

75
La

ur
ea

In
-h

ou
se

 L
az

io
 In

no
va

 S
pa

21/12/2021 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 118



Pe
rs

on
al

e 
O

I

PO
 F

ES
R

 L
A

Z
IO

 2
01

4-
20

20

N
om

e 
de

lla
 r

is
or

sa
D

ir
ez

io
ne

/U
ffi

ci
o 

di
 r

ife
ri

m
en

to
C

ar
ic

a 
am

m
in

is
tr

at
iv

a
Fu

nz
io

ni
 n

el
la

 g
es

ti
on

e 
de

l P
O

E
sp

er
ie

nz
a 

m
at

ur
at

a 
ne

lla
 

ge
st

io
ne

 d
i i

nt
er

ve
nt

i d
el

 P
O

 o
 

si
m

ili
 (

vd
. c

la
ss

i i
n 

le
ge

nd
a)

T
em

po
 

de
di

ca
to

 a
l 

P
O

 (
in

 %
)

T
it

ol
o 

di
 

st
ud

io
O

rg
an

iz
za

zi
on

e

D
E 

BE
N

ED
IC

T
IS

 A
N

N
A

LI
SA

 
LA

Z
IO

 IN
N

O
V

A
 S

PA
 -

 P
R

O
G

ET
T

A
Z

IO
N

E 
O

R
IE

N
T

A
M

EN
T

O
 E

 A
SS

IS
T

EN
Z

A
 F

IN
A

N
Z

IA
R

IA
D

ir
et

tiv
o

C
oo

rd
in

am
en

to
 e

 g
es

tio
ne

4
14

La
ur

ea
In

-h
ou

se
 L

az
io

 In
no

va
 S

pa

A
V

ER
A

R
D

I M
IC

H
EL

A
LA

Z
IO

 IN
N

O
V

A
 S

PA
 -

 P
R

O
G

ET
T

A
Z

IO
N

E 
O

R
IE

N
T

A
M

EN
T

O
 E

 A
SS

IS
T

EN
Z

A
 F

IN
A

N
Z

IA
R

IA
O

pe
ra

tiv
o

G
es

tio
ne

 o
pe

ra
tiv

a 
A

tt
iv

ità
4

5
La

ur
ea

In
-h

ou
se

 L
az

io
 In

no
va

 S
pa

LI
SI

 A
N

D
R

EA
 

LA
Z

IO
 IN

N
O

V
A

 S
PA

 -
 P

R
O

G
ET

T
A

Z
IO

N
E 

O
R

IE
N

T
A

M
EN

T
O

 E
 A

SS
IS

T
EN

Z
A

 F
IN

A
N

Z
IA

R
IA

O
pe

ra
tiv

o
G

es
tio

ne
 o

pe
ra

tiv
a 

A
tt

iv
ità

4
95

D
ip

lo
m

a
In

-h
ou

se
 L

az
io

 In
no

va
 S

pa

M
A

IO
R

A
N

O
 G

IU
SE

PP
IN

A
 

LA
Z

IO
 IN

N
O

V
A

 S
PA

 -
 P

R
O

G
ET

T
A

Z
IO

N
E 

O
R

IE
N

T
A

M
EN

T
O

 E
 A

SS
IS

T
EN

Z
A

 F
IN

A
N

Z
IA

R
IA

O
pe

ra
tiv

o
G

es
tio

ne
 o

pe
ra

tiv
a 

A
tt

iv
ità

4
10

La
ur

ea
In

-h
ou

se
 L

az
io

 In
no

va
 S

pa

R
IC

C
I A

R
T

U
R

O
 

LA
Z

IO
 IN

N
O

V
A

 S
PA

 -
 P

R
O

G
ET

T
A

Z
IO

N
E 

O
R

IE
N

T
A

M
EN

T
O

 E
 A

SS
IS

T
EN

Z
A

 F
IN

A
N

Z
IA

R
IA

O
pe

ra
tiv

o
G

es
tio

ne
 o

pe
ra

tiv
a 

A
tt

iv
ità

4
50

La
ur

ea
In

-h
ou

se
 L

az
io

 In
no

va
 S

pa

C
EL

I P
IE

T
R

O
D

IR
EZ

IO
N

E 
G

EN
ER

A
LE

 P
ER

 I 
SE

R
V

IZ
I D

I C
O

M
U

N
IC

A
Z

IO
N

E 
EL

ET
T

R
O

N
IC

A
, D

I R
A

D
IO

D
IF

FU
SI

O
N

E 
E 

PO
ST

A
LI

 -
 D

IV
IS

IO
N

E 
1 

(D
G

SC
ER

P)
D

ir
ig

en
te

R
es

po
ns

ab
ile

 d
i G

es
tio

ne
 d

el
l'A

zi
on

e 
(R

G
A

)
La

ur
ea

M
IS

E

V
ER

N
I' 

M
A

SS
IM

IL
IA

N
O

D
G

SC
ER

P 
- D

IV
IS

IO
N

E 
1 

- A
FF

A
R

I G
EN

ER
A

LI
 -

 V
IG

IL
A

N
Z

A
 E

 C
O

N
T

R
O

LL
O

 - 
C

O
M

IT
A

T
O

 M
ED

IA
 E

 M
IN

O
R

I
Im

pi
eg

at
o

R
es

po
ns

ab
ile

 u
ni

tà
 d

i i
nd

ir
iz

zo
 e

 c
oo

rd
in

am
en

to
4

8
La

ur
ea

M
IS

E

D
'A

M
IC

O
 G

IU
LI

O
D

G
SC

ER
P 

- D
IV

IS
IO

N
E 

1 
- A

FF
A

R
I G

EN
ER

A
LI

 -
 V

IG
IL

A
N

Z
A

 E
 C

O
N

T
R

O
LL

O
 - 

C
O

M
IT

A
T

O
 M

ED
IA

 E
 M

IN
O

R
I

Im
pi

eg
at

o
U

ni
tà

 d
i i

nd
ir

iz
zo

 e
 c

oo
rd

in
am

en
to

4
8

D
ip

lo
m

a
M

IS
E

C
A

U
LI

 P
A

O
LA

D
G

SC
ER

P 
- D

IV
IS

IO
N

E 
1 

- A
FF

A
R

I G
EN

ER
A

LI
 -

 V
IG

IL
A

N
Z

A
 E

 C
O

N
T

R
O

LL
O

 -
 C

O
M

IT
A

T
O

 M
ED

IA
 E

 M
IN

O
R

I
Im

pi
eg

at
o

U
ni

tà
 d

i i
nd

ir
iz

zo
 e

 c
oo

rd
in

am
en

to
4

8
D

ip
lo

m
a

M
IS

E

M
A

IN
IN

I T
ER

ES
A

D
G

SC
ER

P 
- D

IV
IS

IO
N

E 
1 

- A
FF

A
R

I G
EN

ER
A

LI
 -

 V
IG

IL
A

N
Z

A
 E

 C
O

N
T

R
O

LL
O

 -
 C

O
M

IT
A

T
O

 M
ED

IA
 E

 M
IN

O
R

I 
Im

pi
eg

at
o

R
es

po
ns

ab
ile

 u
ni

tà
 d

i c
on

tr
ol

lo
4

8
D

ip
lo

m
a

M
IS

E

PU
D

D
U

 F
U

LV
IA

D
G

SC
ER

P 
- D

IV
IS

IO
N

E 
1 

- A
FF

A
R

I G
EN

ER
A

LI
 - 

V
IG

IL
A

N
Z

A
 E

 C
O

N
T

R
O

LL
O

 -
 C

O
M

IT
A

T
O

 M
ED

IA
 E

 M
IN

O
R

I 
Im

pi
eg

at
o

U
ni

tà
 d

i c
on

tr
ol

lo
2

8
D

ip
lo

m
a

M
IS

E

D
A

D
D

I C
LA

U
D

IO
D

G
SC

ER
P 

- D
IV

IS
IO

N
E 

1 
- A

FF
A

R
I G

EN
ER

A
LI

 - 
V

IG
IL

A
N

Z
A

 E
 C

O
N

T
R

O
LL

O
 -

 C
O

M
IT

A
T

O
 M

ED
IA

 E
 M

IN
O

R
I 

Im
pi

eg
at

o
U

ni
tà

 d
i c

on
tr

ol
lo

2
4

D
ip

lo
m

a
M

IS
E

G
A

M
BI

N
O

 A
D

A
D

G
SC

ER
P 

- D
IV

IS
IO

N
E 

III
 - 

R
ET

I I
N

FR
A

ST
R

U
T

T
U

R
A

LI
 D

I C
O

M
U

N
IC

A
Z

IO
N

E 
E 

BA
N

D
A

 U
LT

R
A

LA
R

G
A

Im
pi

eg
at

o
U

ni
tà

 d
i c

on
tr

ol
lo

1
4

D
ip

lo
m

a
M

IS
E

BA
R

T
U

LI
 A

N
T

O
N

EL
LA

D
G

SC
ER

P 
- D

IV
IS

IO
N

E 
1 

- A
FF

A
R

I G
EN

ER
A

LI
 - 

V
IG

IL
A

N
Z

A
 E

 C
O

N
T

R
O

LL
O

 -
 C

O
M

IT
A

T
O

 M
ED

IA
 E

 M
IN

O
R

I 
Im

pi
eg

at
o

U
ni

tà
 d

i c
on

tr
ol

lo
1

4
D

ip
lo

m
a

M
IS

E

C
A

PO
R

A
LE

 S
A

BR
IN

A
D

G
SC

ER
P 

- D
IV

IS
IO

N
E 

1 
- A

FF
A

R
I G

EN
ER

A
LI

 - 
V

IG
IL

A
N

Z
A

 E
 C

O
N

T
R

O
LL

O
 -

 C
O

M
IT

A
T

O
 M

ED
IA

 E
 M

IN
O

R
I 

Im
pi

eg
at

o
U

ni
tà

 d
i c

on
tr

ol
lo

1
4

D
ip

lo
m

a
M

IS
E

C
O

ST
A

N
Z

O
 S

IL
V

IA
D

G
SC

ER
P 

- D
IV

IS
IO

N
E 

1 
- A

FF
A

R
I G

EN
ER

A
LI

 - 
V

IG
IL

A
N

Z
A

 E
 C

O
N

T
R

O
LL

O
 -

 C
O

M
IT

A
T

O
 M

ED
IA

 E
 M

IN
O

R
I 

Im
pi

eg
at

o
U

ni
tà

 d
i c

on
tr

ol
lo

2
8

M
IS

E

M
O

ST
O

C
O

T
T

O
 S

A
N

D
R

O
 

D
G

SC
ER

P 
- D

IV
IS

IO
N

E 
1 

- A
FF

A
R

I G
EN

ER
A

LI
 - 

V
IG

IL
A

N
Z

A
 E

 C
O

N
T

R
O

LL
O

 -
 C

O
M

IT
A

T
O

 M
ED

IA
 E

 M
IN

O
R

I 
Im

pi
eg

at
o

U
ni

tà
 d

i c
on

tr
ol

lo
2

8
M

IS
E

BR
O

N
Z

IN
O

 G
IU

SE
PP

E
D

IR
EZ

IO
N

E 
G

EN
ER

A
LE

 IN
C

EN
T

IV
I A

LL
E 

IM
PR

ES
E 

- D
IV

IS
IO

N
E 

IV
 (D

G
IA

I)
D

ir
ig

en
te

R
ef

er
en

te
 O

pe
ra

tiv
o

4
5

La
ur

ea
M

IS
E

BA
SS

A
N

I P
A

T
R

IZ
IA

D
IV

IS
IO

N
E 

III
 -

 M
O

N
IT

O
R

A
G

G
IO

 E
 C

O
N

T
R

O
LL

O
 D

EG
LI

 IN
T

ER
V

EN
T

I, 
SE

R
V

IZ
I I

N
FO

R
M

A
T

IC
I C

O
N

T
R

O
LL

I S
U

L 
PO

ST
O

 S
IA

 

PE
R

 F
IN

A
N

Z
IA

M
EN

T
I A

G
EV

O
LA

T
I S

IA
 P

ER
 IN

C
EN

T
IV

I
Im

pi
eg

at
o

St
ru

tt
ur

a 
U

C
4

8
M

IS
E

21/12/2021 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 118



 A
T

 R
G

A
_O

I_
R

T
I_

In
t_

Ec
ot

er

PO
 F

ES
R

 L
A

Z
IO

 2
01

4-
20

20

N
om

e 
de

lla
 r

is
or

sa
D

ir
ez

io
ne

U
ffi

ci
o 

di
 r

ife
ri

m
en

to
C

ar
ic

a 
am

m
in

is
tr

at
iv

a
Fu

nz
io

ni
 n

el
la

 g
es

ti
on

e 
de

l P
O

E
sp

er
ie

nz
a 

m
at

ur
at

a 
ne

lla
 

ge
st

io
ne

 d
i 

in
te

rv
en

ti
 

de
l P

O
 o

 
si

m
ili

 (
vd

. 
cl

as
si

 in
 

le
ge

nd
a)

T
em

po
 

de
di

ca
to

 a
l 

P
O

 (
in

 %
)

T
it

ol
o 

di
 

st
ud

io
O

rg
an

iz
za

zi
on

e

SO
LA

Z
Z

I M
A

R
C

O
La

zi
o 

In
no

va
 

Se
rv

iz
io

 "
So

st
eg

no
 fi

na
nz

ia
ri

o 
al

le
 

im
pr

es
e"

D
ir

et
tiv

o
4

10
la

ur
ea

R
T

I I
nt

el
le

ra
 c

on
su

lti
ng

 (
ex

 

PW
C

 A
dv

is
or

y 
S.

p.
A

.) 
– 

Ec
ot

er
 S

.r
.l.

M
ES

SI
N

EO
 M

A
R

C
O

La
zi

o 
In

no
va

 
Se

rv
iz

io
 "

So
st

eg
no

 fi
na

nz
ia

ri
o 

al
le

 

im
pr

es
e"

O
pe

ra
tiv

o
4

40
la

ur
ea

R
T

I I
nt

el
le

ra
 c

on
su

lti
ng

 (
ex

 

PW
C

 A
dv

is
or

y 
S.

p.
A

.) 
– 

Ec
ot

er
 S

.r
.l.

M
U

R
R

A
U

 L
U

C
A

La
zi

o 
In

no
va

 
Se

rv
iz

io
 "

So
st

eg
no

 fi
na

nz
ia

ri
o 

al
le

 

im
pr

es
e"

O
pe

ra
tiv

o
4

50
la

ur
ea

R
T

I I
nt

el
le

ra
 c

on
su

lti
ng

 (
ex

 

PW
C

 A
dv

is
or

y 
S.

p.
A

.) 
– 

Ec
ot

er
 S

.r
.l.

C
ER

A
N

I C
A

R
LO

T
T

A
La

zi
o 

In
no

va
 

Se
rv

iz
io

 "
So

st
eg

no
 fi

na
nz

ia
ri

o 
al

le
 

im
pr

es
e"

O
pe

ra
tiv

o
2

A
tt

iv
az

io
ne

 s
u 

ri
ch

ie
st

a 

de
ll'

A
m

m
in

is
tr

a

zi
on

e

la
ur

ea
R

T
I I

nt
el

le
ra

 c
on

su
lti

ng
 (

ex
 

PW
C

 A
dv

is
or

y 
S.

p.
A

.) 
– 

Ec
ot

er
 S

.r
.l.

M
A

N
N

U
C

C
I G

A
BR

IE
LE

La
zi

o 
In

no
va

 
Se

rv
iz

io
 "

So
st

eg
no

 fi
na

nz
ia

ri
o 

al
le

 

im
pr

es
e"

O
pe

ra
tiv

o
1

A
tt

iv
az

io
ne

 s
u 

ri
ch

ie
st

a 

de
ll'

A
m

m
in

is
tr

a

zi
on

e

la
ur

ea
R

T
I I

nt
el

le
ra

 c
on

su
lti

ng
 (

ex
 

PW
C

 A
dv

is
or

y 
S.

p.
A

.) 
– 

Ec
ot

er
 S

.r
.l.

FR
A

N
C

ES
C

A
 S

O
LC

A
La

zi
o 

In
no

va
 

Se
rv

iz
io

 "
So

st
eg

no
 fi

na
nz

ia
ri

o 
al

le
 

im
pr

es
e"

O
pe

ra
tiv

o
4

A
tt

iv
az

io
ne

 s
u 

ri
ch

ie
st

a 

de
ll'

A
m

m
in

is
tr

a

zi
on

e

la
ur

ea
R

T
I I

nt
el

le
ra

 c
on

su
lti

ng
 (

ex
 

PW
C

 A
dv

is
or

y 
S.

p.
A

.) 
– 

Ec
ot

er
 S

.r
.l.

PA
N

D
O

LF
I L

A
U

R
A

La
zi

o 
In

no
va

 
Se

rv
iz

io
 "

So
st

eg
no

 fi
na

nz
ia

ri
o 

al
le

 

im
pr

es
e"

O
pe

ra
tiv

o
4

A
tt

iv
az

io
ne

 s
u 

ri
ch

ie
st

a 

de
ll'

A
m

m
in

is
tr

a

zi
on

e

la
ur

ea
R

T
I I

nt
el

le
ra

 c
on

su
lti

ng
 (

ex
 

PW
C

 A
dv

is
or

y 
S.

p.
A

.) 
– 

Ec
ot

er
 S

.r
.l.

LA
I M

O
N

IC
A

La
zi

o 
In

no
va

 
Se

rv
iz

io
 "

So
st

eg
no

 fi
na

nz
ia

ri
o 

al
le

 

im
pr

es
e"

O
pe

ra
tiv

o
4

A
tt

iv
az

io
ne

 s
u 

ri
ch

ie
st

a 

de
ll'

A
m

m
in

is
tr

a

zi
on

e

la
ur

ea
R

T
I I

nt
el

le
ra

 c
on

su
lti

ng
 (

ex
 

PW
C

 A
dv

is
or

y 
S.

p.
A

.) 
– 

Ec
ot

er
 S

.r
.l.

LE
N

T
IN

I C
LA

U
D

IA
La

zi
o 

In
no

va
 

Se
rv

iz
io

 "
So

st
eg

no
 fi

na
nz

ia
ri

o 
al

le
 

im
pr

es
e"

O
pe

ra
tiv

o
4

A
tt

iv
az

io
ne

 s
u 

ri
ch

ie
st

a 

de
ll'

A
m

m
in

is
tr

a

zi
on

e

la
ur

ea
R

T
I I

nt
el

le
ra

 c
on

su
lti

ng
 (

ex
 

PW
C

 A
dv

is
or

y 
S.

p.
A

.) 
– 

Ec
ot

er
 S

.r
.l.

21/12/2021 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 118



 A
T

 U
C

_O
I_

R
TI

_I
nt

_E
co

te
r

PO
 F

ES
R

 L
A

Z
IO

 2
01

4-
20

20

N
om

e 
de

lla
 r

is
or

sa
D

ir
ez

io
ne

U
ffi

ci
o 

di
 r

ife
ri

m
en

to
C

ar
ic

a 
am

m
in

is
tr

at
iv

a
Fu

nz
io

ni
 n

el
la

 g
es

ti
on

e 
de

l P
O

E
sp

er
ie

nz
a 

m
at

ur
at

a 
ne

lla
 

ge
st

io
ne

 d
i 

in
te

rv
en

ti
 

de
l P

O
 o

 
si

m
ili

 (
vd

. 
cl

as
si

 in
 

le
ge

nd
a)

T
em

po
 

de
di

ca
to

 a
l 

P
O

 (
in

 %
)

T
it

ol
o 

di
 

st
ud

io
O

rg
an

iz
za

zi
on

e

SO
LA

Z
Z

I M
A

R
C

O
La

zi
o 

In
no

va
 

Se
rv

iz
io

 C
on

tr
ol

lo
 d

i I
 li

ve
llo

D
ir

et
tiv

o
4

10
la

ur
ea

R
T

I I
nt

el
le

ra
 c

on
su

lti
ng

 (
ex

 

PW
C

 A
dv

is
or

y 
S.

p.
A

.) 
– 

Ec
ot

er
 S

.r
.l.

C
O

N
FE

SS
O

R
E 

G
IA

N
LU

C
A

La
zi

o 
In

no
va

 
Se

rv
iz

io
 C

on
tr

ol
lo

 d
i I

 li
ve

llo
C

oo
rd

in
at

or
e

4
40

la
ur

ea
R

T
I I

nt
el

le
ra

 c
on

su
lti

ng
 (

ex
 

PW
C

 A
dv

is
or

y 
S.

p.
A

.) 
– 

Ec
ot

er
 S

.r
.l.

BU
O

N
O

C
O

R
E 

R
A

FF
A

EL
E

La
zi

o 
In

no
va

 
Se

rv
iz

io
 C

on
tr

ol
lo

 d
i I

 li
ve

llo
O

pe
ra

tiv
o

4
75

la
ur

ea
R

T
I I

nt
el

le
ra

 c
on

su
lti

ng
 (

ex
 

PW
C

 A
dv

is
or

y 
S.

p.
A

.) 
– 

Ec
ot

er
 S

.r
.l.

A
C

C
A

R
D

I A
LE

SS
A

N
D

R
O

La
zi

o 
In

no
va

 
Se

rv
iz

io
 C

on
tr

ol
lo

 d
i I

 li
ve

llo
O

pe
ra

tiv
o

4
50

la
ur

ea
R

T
I I

nt
el

le
ra

 c
on

su
lti

ng
 (

ex
 

PW
C

 A
dv

is
or

y 
S.

p.
A

.) 
– 

Ec
ot

er
 S

.r
.l.

Z
A

M
PA

G
LI

O
N

E 
FO

R
T

U
N

A
T

O
La

zi
o 

In
no

va
 

Se
rv

iz
io

 C
on

tr
ol

lo
 d

i I
 li

ve
llo

O
pe

ra
tiv

o
4

50
la

ur
ea

R
T

I I
nt

el
le

ra
 c

on
su

lti
ng

 (
ex

 

PW
C

 A
dv

is
or

y 
S.

p.
A

.) 
– 

Ec
ot

er
 S

.r
.l.

M
A

R
RO

N
E 

G
IA

N
LI

BO
R

IO
La

zi
o 

In
no

va
 

Se
rv

iz
io

 C
on

tr
ol

lo
 d

i I
 li

ve
llo

O
pe

ra
tiv

o
4

50
la

ur
ea

R
T

I I
nt

el
le

ra
 c

on
su

lti
ng

 (
ex

 

PW
C

 A
dv

is
or

y 
S.

p.
A

.) 
– 

Ec
ot

er
 S

.r
.l.

SC
O

R
D

A
T

O
 F

A
BI

O
La

zi
o 

In
no

va
 

Se
rv

iz
io

 C
on

tr
ol

lo
 d

i I
 li

ve
llo

O
pe

ra
tiv

o
4

10
0

la
ur

ea
R

T
I I

nt
el

le
ra

 c
on

su
lti

ng
 (

ex
 

PW
C

 A
dv

is
or

y 
S.

p.
A

.) 
– 

Ec
ot

er
 S

.r
.l.

M
EL

A
 E

M
IL

IA
La

zi
o 

In
no

va
 

Se
rv

iz
io

 C
on

tr
ol

lo
 d

i I
 li

ve
llo

O
pe

ra
tiv

o
4

75
la

ur
ea

R
T

I I
nt

el
le

ra
 c

on
su

lti
ng

 (
ex

 

PW
C

 A
dv

is
or

y 
S.

p.
A

.) 
– 

Ec
ot

er
 S

.r
.l.

BI
G

IO
 D

A
N

IE
LE

La
zi

o 
In

no
va

 
Se

rv
iz

io
 C

on
tr

ol
lo

 d
i I

 li
ve

llo
O

pe
ra

tiv
o

4
10

0
la

ur
ea

R
T

I I
nt

el
le

ra
 c

on
su

lti
ng

 (
ex

 

PW
C

 A
dv

is
or

y 
S.

p.
A

.) 
– 

Ec
ot

er
 S

.r
.l.

D
E 

M
IC

H
EL

E 
PI

ET
R

O
La

zi
o 

In
no

va
 

Se
rv

iz
io

 C
on

tr
ol

lo
 d

i I
 li

ve
llo

O
pe

ra
tiv

o
4

50
la

ur
ea

R
T

I I
nt

el
le

ra
 c

on
su

lti
ng

 (
ex

 

PW
C

 A
dv

is
or

y 
S.

p.
A

.) 
– 

Ec
ot

er
 S

.r
.l.

PA
LL

A
D

IN
O

 C
A

R
LO

La
zi

o 
In

no
va

 
Se

rv
iz

io
 C

on
tr

ol
lo

 d
i I

 li
ve

llo
O

pe
ra

tiv
o

4
50

la
ur

ea
R

T
I I

nt
el

le
ra

 c
on

su
lti

ng
 (

ex
 

PW
C

 A
dv

is
or

y 
S.

p.
A

.) 
– 

Ec
ot

er
 S

.r
.l.

V
ET

R
A

N
O

 F
A

BI
O

 G
IU

SE
PP

E
La

zi
o 

In
no

va
 

Se
rv

iz
io

 C
on

tr
ol

lo
 d

i I
 li

ve
llo

O
pe

ra
tiv

o
4

10
0

la
ur

ea
R

T
I I

nt
el

le
ra

 c
on

su
lti

ng
 (

ex
 

PW
C

 A
dv

is
or

y 
S.

p.
A

.) 
– 

Ec
ot

er
 S

.r
.l.

PA
LO

M
BO

 A
LF

R
ED

O
La

zi
o 

In
no

va
 

Se
rv

iz
io

 C
on

tr
ol

lo
 d

i I
 li

ve
llo

O
pe

ra
tiv

o
4

50
la

ur
ea

R
T

I I
nt

el
le

ra
 c

on
su

lti
ng

 (
ex

 

PW
C

 A
dv

is
or

y 
S.

p.
A

.) 
– 

Ec
ot

er
 S

.r
.l.

BO
T

T
A

LI
C

O
 R

O
SA

LB
A

La
zi

o 
In

no
va

 
Se

rv
iz

io
 C

on
tr

ol
lo

 d
i I

 li
ve

llo
O

pe
ra

tiv
o

4
10

0
la

ur
ea

R
T

I I
nt

el
le

ra
 c

on
su

lti
ng

 (
ex

 

PW
C

 A
dv

is
or

y 
S.

p.
A

.) 
– 

Ec
ot

er
 S

.r
.l.

FA
R

EL
LA

 P
IE

R
LU

IG
I

La
zi

o 
In

no
va

 
Se

rv
iz

io
 C

on
tr

ol
lo

 d
i I

 li
ve

llo
O

pe
ra

tiv
o

4
50

la
ur

ea
R

T
I I

nt
el

le
ra

 c
on

su
lti

ng
 (

ex
 

PW
C

 A
dv

is
or

y 
S.

p.
A

.) 
– 

Ec
ot

er
 S

.r
.l.

21/12/2021 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 118



 A
T

 U
C

_O
I_

R
TI

_I
nt

_E
co

te
r

PO
 F

ES
R

 L
A

Z
IO

 2
01

4-
20

20

BO
SE

LL
I I

SA
BE

LL
A

La
zi

o 
In

no
va

 
Se

rv
iz

io
 C

on
tr

ol
lo

 d
i I

 li
ve

llo
O

pe
ra

tiv
o

4
10

0
la

ur
ea

R
T

I I
nt

el
le

ra
 c

on
su

lti
ng

 (
ex

 

PW
C

 A
dv

is
or

y 
S.

p.
A

.) 
– 

Ec
ot

er
 S

.r
.l.

M
O

N
FO

R
TE

 D
A

V
ID

E
La

zi
o 

In
no

va
 

Se
rv

iz
io

 C
on

tr
ol

lo
 d

i I
 li

ve
llo

O
pe

ra
tiv

o
4

50
la

ur
ea

R
T

I I
nt

el
le

ra
 c

on
su

lti
ng

 (
ex

 

PW
C

 A
dv

is
or

y 
S.

p.
A

.) 
– 

Ec
ot

er
 S

.r
.l.

C
H

IL
LE

M
I S

EB
A

ST
IA

N
La

zi
o 

In
no

va
 

Se
rv

iz
io

 C
on

tr
ol

lo
 d

i I
 li

ve
llo

O
pe

ra
tiv

o
4

50
la

ur
ea

R
T

I I
nt

el
le

ra
 c

on
su

lti
ng

 (
ex

 

PW
C

 A
dv

is
or

y 
S.

p.
A

.) 
– 

Ec
ot

er
 S

.r
.l.

G
IL

IB
ER

T
I F

A
BI

O
La

zi
o 

In
no

va
 

Se
rv

iz
io

 C
on

tr
ol

lo
 d

i I
 li

ve
llo

O
pe

ra
tiv

o
4

50
la

ur
ea

R
T

I I
nt

el
le

ra
 c

on
su

lti
ng

 (
ex

 

PW
C

 A
dv

is
or

y 
S.

p.
A

.) 
– 

Ec
ot

er
 S

.r
.l.

V
IC

O
LI

 P
IE

R
A

N
G

EL
A

La
zi

o 
In

no
va

 
Se

rv
iz

io
 C

on
tr

ol
lo

 d
i I

 li
ve

llo
O

pe
ra

tiv
o

4
10

0
la

ur
ea

R
T

I I
nt

el
le

ra
 c

on
su

lti
ng

 (
ex

 

PW
C

 A
dv

is
or

y 
S.

p.
A

.) 
– 

Ec
ot

er
 S

.r
.l.

SA
V

A
G

LI
O

 S
A

BA
T

IN
O

La
zi

o 
In

no
va

 
Se

rv
iz

io
 C

on
tr

ol
lo

 d
i I

 li
ve

llo
O

pe
ra

tiv
o

4
50

la
ur

ea
R

T
I I

nt
el

le
ra

 c
on

su
lti

ng
 (

ex
 

PW
C

 A
dv

is
or

y 
S.

p.
A

.) 
– 

Ec
ot

er
 S

.r
.l.

M
A

T
A

R
ES

E 
N

IC
O

LA
La

zi
o 

In
no

va
 

Se
rv

iz
io

 C
on

tr
ol

lo
 d

i I
 li

ve
llo

O
pe

ra
tiv

o
4

50
la

ur
ea

R
T

I I
nt

el
le

ra
 c

on
su

lti
ng

 (
ex

 

PW
C

 A
dv

is
or

y 
S.

p.
A

.) 
– 

Ec
ot

er
 S

.r
.l.

FA
BI

A
N

I L
U

IS
A

La
zi

o 
In

no
va

 
Se

rv
iz

io
 C

on
tr

ol
lo

 d
i I

 li
ve

llo
O

pe
ra

tiv
o

1
75

la
ur

ea
R

T
I I

nt
el

le
ra

 c
on

su
lti

ng
 (

ex
 

PW
C

 A
dv

is
or

y 
S.

p.
A

.) 
– 

Ec
ot

er
 S

.r
.l.

C
ES

A
R

IN
I D

A
N

IL
O

La
zi

o 
In

no
va

 
Se

rv
iz

io
 C

on
tr

ol
lo

 d
i I

 li
ve

llo
O

pe
ra

tiv
o

3
10

la
ur

ea
R

T
I I

nt
el

le
ra

 c
on

su
lti

ng
 (

ex
 

PW
C

 A
dv

is
or

y 
S.

p.
A

.) 
– 

Ec
ot

er
 S

.r
.l.

O
R

LA
N

D
O

 A
N

D
R

EA
La

zi
o 

In
no

va
 

Se
rv

iz
io

 C
on

tr
ol

lo
 d

i I
 li

ve
llo

O
pe

ra
tiv

o
3

10
la

ur
ea

R
T

I I
nt

el
le

ra
 c

on
su

lti
ng

 (
ex

 

PW
C

 A
dv

is
or

y 
S.

p.
A

.) 
– 

Ec
ot

er
 S

.r
.l.

N
IC

O
D

EM
O

 A
N

N
A

La
zi

o 
In

no
va

 
Se

rv
iz

io
 C

on
tr

ol
lo

 d
i I

 li
ve

llo
O

pe
ra

tiv
o

4
50

la
ur

ea
R

T
I I

nt
el

le
ra

 c
on

su
lti

ng
 (

ex
 

PW
C

 A
dv

is
or

y 
S.

p.
A

.) 
– 

Ec
ot

er
 S

.r
.l.

M
A

IA
R

O
N

 R
EN

A
T

O
La

zi
o 

In
no

va
 

Se
rv

iz
io

 C
on

tr
ol

lo
 d

i I
 li

ve
llo

O
pe

ra
tiv

o
2

50
la

ur
ea

R
T

I I
nt

el
le

ra
 c

on
su

lti
ng

 (
ex

 

PW
C

 A
dv

is
or

y 
S.

p.
A

.) 
– 

Ec
ot

er
 S

.r
.l.

SA
R

RA
 F

ED
ER

IC
A

La
zi

o 
In

no
va

 
Se

rv
iz

io
 C

on
tr

ol
lo

 d
i I

 li
ve

llo
O

pe
ra

tiv
o

2
50

la
ur

ea
R

T
I I

nt
el

le
ra

 c
on

su
lti

ng
 (

ex
 

PW
C

 A
dv

is
or

y 
S.

p.
A

.) 
– 

Ec
ot

er
 S

.r
.l.

21/12/2021 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 118



 A
T

 T
ut

or
_O

I_
R

TI
_I

nt
_E

co
te

r

PO
 F

ES
R

 L
A

Z
IO

 2
01

4-
20

20

N
om

e 
de

lla
 r

is
or

sa
D

ir
ez

io
ne

U
ffi

ci
o 

di
 r

ife
ri

m
en

to
C

ar
ic

a 
am

m
in

is
tr

at
iv

a
Fu

nz
io

ni
 n

el
la

 g
es

ti
on

e 
de

l P
O

E
sp

er
ie

nz
a 

m
at

ur
at

a 
ne

lla
 

ge
st

io
ne

 d
i 

in
te

rv
en

ti
 

de
l P

O
 o

 
si

m
ili

 (
vd

. 
cl

as
si

 in
 

le
ge

nd
a)

T
em

po
 

de
di

ca
to

 a
l 

P
O

 (
in

 %
)

T
it

ol
o 

di
 

st
ud

io
O

rg
an

iz
za

zi
on

e

M
IG

LI
A

C
C

IO
 F

R
A

N
C

ES
C

O
La

zi
o 

In
no

va
 

Se
rv

iz
io

 "
So

st
eg

no
 fi

na
nz

ia
ri

o 
al

le
 

im
pr

es
e"

D
ir

et
tiv

o
4

15
la

ur
ea

R
T

I I
nt

el
le

ra
 c

on
su

lti
ng

 (
ex

 

PW
C

 A
dv

is
or

y 
S.

p.
A

.) 
– 

Ec
ot

er
 S

.r
.l.

N
EL

LA
 G

A
N

G
I

La
zi

o 
In

no
va

 
Se

rv
iz

io
 "

So
st

eg
no

 fi
na

nz
ia

ri
o 

al
le

 

im
pr

es
e"

C
oo

rd
in

at
or

e
4

80
la

ur
ea

R
T

I I
nt

el
le

ra
 c

on
su

lti
ng

 (
ex

 

PW
C

 A
dv

is
or

y 
S.

p.
A

.) 
– 

Ec
ot

er
 S

.r
.l.

G
IU

LI
O

 B
O

N
A

N
N

O
La

zi
o 

In
no

va
 

Se
rv

iz
io

 "
So

st
eg

no
 fi

na
nz

ia
ri

o 
al

le
 

im
pr

es
e"

O
pe

ra
tiv

o
4

10
0

la
ur

ea
R

T
I I

nt
el

le
ra

 c
on

su
lti

ng
 (

ex
 

PW
C

 A
dv

is
or

y 
S.

p.
A

.) 
– 

Ec
ot

er
 S

.r
.l.

M
O

N
T

EM
U

R
RO

 V
IN

C
EN

Z
A

La
zi

o 
In

no
va

 
Se

rv
iz

io
 "

So
st

eg
no

 fi
na

nz
ia

ri
o 

al
le

 

im
pr

es
e"

O
pe

ra
tiv

o
4

10
0

la
ur

ea
R

T
I I

nt
el

le
ra

 c
on

su
lti

ng
 (

ex
 

PW
C

 A
dv

is
or

y 
S.

p.
A

.) 
– 

Ec
ot

er
 S

.r
.l.

M
A

U
R

O
 R

IC
C

IA
R

EL
LI

La
zi

o 
In

no
va

 
Se

rv
iz

io
 "

So
st

eg
no

 fi
na

nz
ia

ri
o 

al
le

 

im
pr

es
e"

O
pe

ra
tiv

o
4

90
la

ur
ea

R
T

I I
nt

el
le

ra
 c

on
su

lti
ng

 (
ex

 

PW
C

 A
dv

is
or

y 
S.

p.
A

.) 
– 

Ec
ot

er
 S

.r
.l.

EU
G

EN
IA

 P
A

SS
O

N
E

La
zi

o 
In

no
va

 
Se

rv
iz

io
 "

So
st

eg
no

 fi
na

nz
ia

ri
o 

al
le

 

im
pr

es
e"

O
pe

ra
tiv

o
2

10
0

la
ur

ea
R

T
I I

nt
el

le
ra

 c
on

su
lti

ng
 (

ex
 

PW
C

 A
dv

is
or

y 
S.

p.
A

.) 
– 

Ec
ot

er
 S

.r
.l.

SI
M

O
N

A
 P

ET
RA

LI
A

La
zi

o 
In

no
va

 
Se

rv
iz

io
 "

So
st

eg
no

 fi
na

nz
ia

ri
o 

al
le

 

im
pr

es
e"

O
pe

ra
tiv

o
2

20
la

ur
ea

R
T

I I
nt

el
le

ra
 c

on
su

lti
ng

 (
ex

 

PW
C

 A
dv

is
or

y 
S.

p.
A

.) 
– 

Ec
ot

er
 S

.r
.l.

21/12/2021 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 118


